
Česká asociace právniček, z.s. 
Bolzanova 1, 110 00 Praha 1, IČ: 22837329 
Zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze - L 20560 

Pozvánka na odborný networking 

Česká asociace právniček Vás zve na odborný networking zaměřený na: 

1. GDPR – komplikace a další administrativní zatížení při výkonu právní profese nebo zvýšení 
ochrany osobních údajů 

2. Ochranu „nevinných a slabších“ účastníků v EXEKUCI 

Termín:  11. 5. 2018 (pátek) od 10:30 – 14:00 hod. 

Místo konání: Školící centrum ČAK - Palác Dunaj – Kinosál, Národní 10, Praha 1, 110 00 

Cílem networkingu je kromě seznámení s aktuální právní úpravou v daných oblastech především výměna 
odborných informací a zkušeností v uvedených oblastech spojená s navázáním a prohloubením profesních 
odborných kontaktů. 

 
Účastnický poplatek:  400,- Kč (zahrnuje podkladové materiály a občerstvení) 
 
Uzávěrka přihlášek:  7. 5. 2018 (s ohledem na omezenou kapacitu sálu nás po tomto termínu 

prosím kontaktujte ohledně možnosti Vaší účasti) 
Program networkingu: 
 
10:30 – 12:00 GDPR – komplikace a další administrativní zatížení při výkonu právní profese nebo zvýšení 

ochrany osobních údajů 

Přednášející: JUDr. et Mgr. Barbora Vlachová, členka výboru ČAK pro IT a GDPR 
 

12:00 – 12:30  přestávka 

 

12:30 – 14:15 Ochrana „nevinných a slabších“ účastníků v EXEKUCI 

Přednášející: JUDr. Jitka Wolfová, exekutorka 

V této části jako host vystoupí Dr. Gajdůšková – členka PS ČR s příspěvkem do diskuse ohledně návrhu 
zákona o „zálohovém výživném“ 
 
 

1. Zájemci o účast na tomto odborném networkingu zašlou vyplněnou přihlášku, kterou naleznou na 
www.cwla.cz e-mailem na adresu: info@akjermanova.com 

2. Potvrzením přijetí přihlášky (a tím zařazení na networking) je přihláška závazná a řádně přihlášený 
účastník je registrován a povinen uhradit účastnický poplatek 

3. Na základě přihlášky (dle fakturačních údajů v ní uvedených) bude účastníkovi vystaven daňový 
doklad, který mu bude cca do 10-ti dnů po konání networkingu zaslán via e-mail na e-milovou 
adresu uvedenou na přihlášce. 

3. Účastnický poplatek (vložné) se bez předchozí vážně odůvodněné omluvy nebo při nepřítomnosti 
přihlášeného účastníka nevrací 

4. Vyplněním a zasláním přihlášky souhlasí účastník s podmínkami zde uvedenými.  

http://www.cak.cz/
mailto:info@akjermanova.com


Česká asociace právniček, z.s. 
Bolzanova 1, 110 00 Praha 1, IČ: 22837329 
Zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze - L 20560 

5. Bližší informace na tel. č. +420 602 240 542 – Mgr. Iva Jermanová 
 

Přihláška na networking je k dispozici www.cwla.cz 

http://www.cwla.cz/

